
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.144.2015

BURMISTRZA OLECKA

z dnia 10 września 2015 r.

w sprawie powołania zespołu ds. opracowania strategii rozwiązywania problemów społecznych Miasta i Gminy 
Olecko.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1a oraz art. 31 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. 2013 poz. 594 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję zespół do spraw opracowania Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Miasta i Gminy Olecko 
(zwanej dalej strategią) w składzie:

1. Maria Siemaszko-Kozielska – przewodnicząca Zespołu – Kierownik Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej.

2. Jarosław Bagieński – członek zespołu – Komisja Polityki Prorodzinnej, Ochrony Zdrowia i Bezpieczeństwa Rady 
Miejskiej w Olecku.

3. Ewa Zalewska-Drozd – członek zespołu – Kierownik Wydziału Spraw Obywatelskich, Zdrowia i Działalności 
Gospodarczej.

4. Wojciech Bojar – członek zespołu – Prezes Stowarzyszenia „Otwarte Drzwi” w Olecku.

5. Wiesława Surażyńska - członek zespołu – Pełnomocnik Burmistrza do Spraw Przeciwdziałania Uzależnieniom.

6. Wanda Mieloch – członek zespołu – pracownik socjalny Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej.

7. Edyta Dragun – członek zespołu – pracownik socjalny Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej.

8. Barbara Fiećko - członek zespołu – pracownik socjalny Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej.

§ 2. Regulamin prac zespołu stanowi załącznik do zarządzenia.

§ 3. Za pracę w zespole nie przysługuje wynagrodzenie.

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Olecku.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Wacław Olszewski

Id: E3E7F0BA-65E9-4699-8481-8332984BF738. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr ORN.0050.144.2015

Burmistrza Olecka

z dnia 10 września 2015 r.

REGULAMIN PRAC ZESPOŁU

I. Cele i zadania Zespołu obejmują w szczególności:

1. Przygotowanie założeń koncepcyjnych i metodologicznych do opracowania projektu strategii rozwiązywania 
problemów społecznych Miasta i Gminy Olecko.

2. Opracowanie diagnozy problemów społecznych w gminie.

3. Sformułowanie i wybór celów strategicznych.

4. Konsultacje społeczne.

5. Przygotowanie projektu strategii i przedłożenie Burmistrzowi Olecka.

II. Prace zespołu przebiegać będą w ramach posiedzeń, zwołanych przez Przewodniczącą, odbywanych w siedzibie 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Olecku.

III. W pracach zespołu mogą brać udział niezbędni eksperci i specjaliści zaproszeni w tym celu przez Przewodniczącego 
Zespołu.

IV. Do zakresu odpowiedzialności i uprawnień Przewodniczącego zespołu należy w szczególności:

1. Udział w pracach i koordynowanie prac Zespołu.

2. Zwoływanie posiedzeń Zespołu.

3. Wyznaczenie oraz nadzorowanie realizacji zadań członków Zespołu.

4. Przygotowywanie wraz z zespołem analiz i opracowań.

5. Zapraszanie do udziału w pracach Zespołu osób spoza jego składu.

V. Do zadań członków Zespołu należy w szczególności:

1. Aktywne uczestnictwo w pracach Zespołu.

2. Udział w sporządzaniu analiz i opracowań.

3. Wykonywanie zadań określonych przez Przewodniczącego Zespołu.

VI. Wszelkie informacje uzyskane przez członków Zespołu podczas pracy w Zespole mogą być wykorzystane wyłącznie do 
prac związanych z opracowaniem strategii.

Id: E3E7F0BA-65E9-4699-8481-8332984BF738. Podpisany Strona 1




